..

CÂMARA MUNICIPAL LAGOA
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO Nº 038 /2005

"Requer, Construção de uma
Quadra de Esporte no Assen­
tamento Loroty.

A vereadora que o presente subscreve, nos termos regimentais
vigentes requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor
Prefeito Municipal, JAIME CAFÉ DE SÁ que, seja feito a Construção de
Quadra de Esporte na Escola do Assentamento Loroty

JUSTIFICATIVA:

Os alunos não tem opção para pratica de esporte e aula de Educação Física.

Termos em que pede e espera deferimento. CÂMARA MUNICIPAL DE

LAGOA DA CONFUSÃO - TC,

SaladasSessões, eml5defevereirode2005. 1\ í>f'()\l \ 1 >()

Atenciosamente EM _{j (,
1

• .Q __ Q_ '~ O ~ ----
~ ' =.:__: 'º··· ...... VO,AÇAO,

Conceição Aparecida Carvalho
Vereadora

Av. Vicente Barbosa nº l 770 ****** Centro****** Cep. 77493 - 000 ••••** Fone: (63) 364 - 1163
Lagoa da Confusão •••• Tocantin